
1 

 

A kihirdetés módja: kifüggesztés     

A kihirdetés napja: 2014. június 12. 

 

 

 

 

          Rimán Edina 

                jegyző 

 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő–testületének 

 

19/2014. (VI.12.) önkormányzati rendelete⃰ 

 

 

a Ganz-Mávag területen (58599/3 hrsz.) változtatási tilalom elrendeléséről 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete az 

Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva, az épített 

környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény  21.§-ában kapott 

felhatalmazás alapján, a következőket rendeli el: 

1. § A Ganz-Mávag területen (58599/3 hrsz.) telket alakítani, új építményt létesíteni, meglévő 

építményt átalakítani, bővíteni, továbbá elbontani, illetőleg más, építésügyi hatósági 

engedélyhez nem kötött értéknövelő változtatást végrehajtani nem szabad a Józsefváros 

Kerületi Építési Szabályzatáról (JÓKÉSZ) szóló 66/2007. (XII.12.) önkormányzati rendelet e 

rendelet által érintett területet érintő módosításának hatálybalépéséig, de legfeljebb 3 évig. 

2. § Ez a rendelet 2014. június 12-én lép hatályba. 

 

 

Budapest, 2014. június 12.  

 

 

 

 

 

Rimán Edina  dr. Kocsis Máté 

jegyző  polgármester 

 

 

 
⃰ HATÁLYON KÍVÜL HELYEZTE A 27/2014. (VI.26.) SZÁMÚ ÖNKORMÁNYZATI 

RENDELET 2. §-A 2014. JÚNIUS 26. NAPJÁTÓL. 



2 

 

 

 

 

INDOKOLÁS 

 

A Ganz-Mávag terület funkcióváltásának és hasznosíthatóságának átláthatóvá tétele a 

Józsefváros Kerületi Építési Szabályzatáról (JÓKÉSZ) szóló 66/2007. (XII.12.) önkormányzati 

rendelet módosításával és a módosítások hatálybalépéséig változtatási tilalom elrendelésével 

elérhető. 

 

1. § 

 

A rendelet területi és időbeli hatályára vonatkozik. 

 

2. § 

 

Hatályba léptető rendelkezések. 

 


